
２０２６年１⽉ 
 

お客さま各位 
 

中国労働⾦庫 
 

お客さま情報変更時におけるお届出のお願い 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 
<ろうきん>は、会員制の協同組織の福祉⾦融機関として、⽇頃よりお

客さまの情報を適切に取得・管理するとともに、当該情報を正確かつ最
新の内容に保つよう努めております。 

今後も良質な商品・サービスを提供していくため、お客さまにおかれ
ましては、<ろうきん>にお届出いただいている下記内容に変更があった
場合は、お⼿数をおかけいたしますが、お取引店舗等を通じてお届出い
ただきますよう改めてお願い申しあげます。 

 
今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 
 

１．変更があった場合にお届出いただく内容(項⽬) 
・お名前 
・ご住所 
・電話番号 
・お勤め先 
・所属会員(労働⾦庫に出資いただいている労働組合等の団体) 
※上記のほか、⾦庫にお届出た事項に変更があった場合もお届出願

います。 
 
２．個⼈情報のお取扱い 

お客さまの個⼈情報取扱⽅針(プライバシーポリシー)については、店
頭またはホームページで公表しております。 

«ホームページ掲載場所» 
https://www.chugoku.rokin.or.jp/footer/kojinjoho01.php 

 
以 上 


